Vodi¢kova 681/18

1 Varga Ladislav |Mgr. 221097580 |ladislav.varga@prahal.cz 115 68 Praha 1
. 236044342 nameésti Miru 20
2 Harcubova Lenka Mgr. 236044274 lenka.harcubova@praha2.cz 120 39 Praha 2
. - 222116481 . Seifertova 51
\ Lambertova |Katefina |Bc. 777477684 katerinal@praha3.cz 130 85 Praha 3
. o Seifertova 51
Beran Vladimir |Mgr. 222116488 |vladimirb@praha3.cz 130 85 Praha 3
N . Antala Staska 2059/80b
4 Maryskova |Jana 261192299 |jana.maryskova@prahad.cz 140 46 Praha 4
. . . nam. 14. fijna 4
5 Kosova Ivana DiS. 257000439 |ivana.kosova@praha5.cz 150 22 Praha 5
o . . Cs. armady 23/601
6 Vankova Jitka 220189615 |jvankova@prahab.cz 160 52 Praha 6
. gy . nabr. Kpt. Jarose 1000
, Sanitrakova |Miluse 220144242 |sanitrakovam@praha7.cz 170 00 Praha 7
. nabf. Kpt. JaroSe 1000
Luczka Miroslav |PaedDr. (22014 4147 {luczkam@p7.mepnet.cz 170 00 Praha 7
, ‘ . U Meteoru 8
Holikova Zuzana Magr. 222805646 |zuzana.holikova@praha8.cz 180 48 Praha 8
8 U Meteoru 8
Soucek Michal Bc.DiS. |222805639 |michal.soucek@praha8.cz 180 48 Praha 8
Vokurkova ., Sokolovska 14/324
9 Kogkova Vladimira |Mgr. 283091424 |vokurkovav@praha9.cz 180 49 Praha 9
10 Zékorovd  |Linda  |Bc 267093226 |lindaz@prahal0.cz VrSovicka 68
' P ' 101 38 Praha 10
_ . Nad Opatovem 2140
11 Dekarova Ivana Ing. 267902156 |dekarovai@prahall.cz 149 00 Praha 4
. : 261397314 _ Cechticka 758
5 Fuksova Jarmila  |Bc. 220704107 fuksova.jarmila@prahal2.cz 142 00 Praha 4
. .« |241471326 : Cechticka 758
Marek Ladislav |Bc.DiS. 261397319 marek.ladislav@pl2.mepnet.cz 142 00 Praha 4
, Sluneéni nam. 2580/13
13 Syrovy Petr Bc. 235011453 |syrovyp@pl3.mepnet.cz 158 00 Praha 5
. oy . . Bratfi Venclik( 1073
14 Bradac Frantisek |DiS. 225295343 |frantisek.bradac@prahal4.cz 198 21 Praha 9
. , . Boloriska 478/1
15 Klimendova |Elena 281003412 |elena.klimendova@prahal5.cz 109 00 Praha 10
. , . . . Véclava Balého 23/3
16 Stejskalova |Jitka Megr. 234128310 |jitka.stejskalova@prahal6.eu 153 00 Praha 5
. . Yy Makovského 1141
17 Balazsova Nadéida |Ing. 234683268 |balazsovan@repy.mepnet.cz 163 00 Praha 6
. . Bechynska 639
18 Zahradnikova Blanka Bc. 284028153 |blanka.zahradnikova@letnany.cz 199 00 Praha 9
o .. . . Zeleznobrodska 764
19 Uchytilovd  |Katefina 286010145 |katerina.uchytilova@kbely.mepnet.cz 197 00 Praha 9
. . . . Jivanskd 647
Brzkovska Monika |Ing. 271071640 |monika_brzkovska@pocernice.cz 193 21 Praha 9
20 Jivanskd 647
Vedralova Michaela 271071774 |michaela_vedralova@pocernice.cz 193 21 Praha 9
. Y . . Staroklanovicka 260
21 Lipanovi¢ova [Radka Bc. 281012954 |radka.lipanovicova@praha2l.cz 190 16 Praha 9
. Nové namésti 1250
22 Roupcova Eva 271071882 |eva.roupcova@praha22.cz 104 00 Praha 10
LIBUS Vra : Zuzana |DiS 608755613 |koordinatorpomoci@praha-libus.cz LibuSska 35
ranova ‘ P P 1142 00 Praha 4
ké nam. 464
ZBRASLAV (Bernardova [Michaela |Mgr. 257111834 |michaela.bernardova@mc-zbraslav.cz Zbraslavske nam

156 00 Praha 5
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